appinquat timno tyconis fetore  
 emittit. Achar misit exemplar  
altaris q uadat in damasco urie  
sacerdoti. mandans ut simile fa  
ceret in iherlm. Damascus incipit  
 sanguinē bibens ut poculū sag  
 uinus ut sanguis calicij. 7 sigeat  
 pompā mundi. Sup altare fit ob  
latō tamq' s' fundamtu. Funda  
mtum oblatōis e intentio. Si pā  
 fuit intentio opis tūc offertur s'  
 altare moyli. si corrupta fuit in  
 tencio finento mundane occōis.  
 tunc offertur s' altare damasca. fa  
 ce in iherlm altare ad similitudi  
 nē altaris damasceni e face opa  
 de gnē bonoz ea intencione q  
 fuit opa mudi. s. uite p'dicatio  
 nē ad questū tempale. ut ad ia  
 nē glam. Ingressus regnū. h e  
 uicū arrogancie sumi p. Sūt. n.  
 multi qui cum uice muto ext ec  
 cliam sunt arroganc' dignitates  
 eccliaslicas usurpant. 7 q tales  
 pmouent imitant' achar. q u  
 tit in templū q ext debet esse.  
Anno ix osee cepit rex syrie sama  
ria. Assiry incipiant' dirigentes.  
 hy sunt supbi q nolūt ab alio

dirigi. **Q**uasi signantur stempla  
tuy. Rex assirioy captiuat isrl.  
qz spc supbie deicit stemplatuos.  
**R**abuzardam captiuat iuda. qz  
uicium gule eliminat uera pnia.  
**P**osuit eos iuxta fluum gorā in  
ciuitatibz medoy. **Q**uoniam ciuitates i  
telligunt tumultus negocioy  
carnalium. p flum flux' scilicet. **I**llos  
q' quos captiuat dyabolus uult  
implicari tumultu curaz carna  
lium. et fluxu scilicet mutabili  
tatis. **V**n. **S**up flua babylonis  
illuc sedum' et fleum'. **R**ex assirioy  
captiuato plo isrl. adduxit  
ppls de ciuitatibz suis. et colloca  
uit eos in samaria p filijs isrl.  
**C**aptiuare isrl e' extirpare u  
tutes. **D**yabolus nititur extir  
natis uirtutibz i uicia collocare.  
que sunt pls dyaboli. q' plantan  
tur i ubi bona extirpant. **I**mi  
sit i eos dñs leones. **I**llos s. de q  
bz dicit petr'. **A**dusari' ut dyabo  
lus tamq' leo rugies' c'uit. et c.  
qz dñs pmisit malignos sps  
dnari hus qui timent dñm. **F**ue  
runt timentes dñm s' nichilomin'  
ydolis s'uentes. **I**sti legē di acce-

punt tñ ydola nō abiectiuit. et si  
miles sunt hus qui sacra scriptura  
audiunt. et spm supbie desinunt  
ut auaricie ut luxurie. ut istiq'  
parit uolūt s'uire dō et māmo  
ne. ut heretici qui in pte dissen  
ciūt ab articulis fidi. in pte cōfē  
tiūt testimonio scripture. **E**rechias  
contūc stamas. et c. **E**rechias  
interp' apprehendens dñm ut  
fortitudo dñi. xps s. qui fortit  
egit in dño. cum nō solū ydo  
la contūc. s; es. i. ceremonias  
et licetam legis. et docuit spua  
lem sensum eē in ea querend'.  
**A**nno. xiiij. regis ezechie ascē  
dit sennacherib. **Q**uā senna  
cherib intūc t'ram iuda eze  
chias misit ei munia. qui ac  
ceptis munibz nichilomin' se  
nacherib obsedit iherlm. **P**sen  
nacherib accipe dyabolū. q' sep  
obsid' iherlm. i. ecclm. et aiām  
fidelem. **E**rechias qui mit' se  
d' cū sennacherib et retinē uir  
iherlm sigat malū platiū qui  
duplex h't cor. s. seruens dō et  
mānone. **T**alis aut' mit' au  
rū et argentū sennach. cū ad fa